ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 043/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descrtcao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edilai, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos tins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que alá a presente data Inexistem fatos
Impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório. ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, confonne o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993. acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos do habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4‘ c 5' do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

● As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Locação de 04 caminhão basculante, no minimo 06 toneladas, ano de fabricação não inferior a
2010, para serviços de recuperação de estradas no município no município no município de São Pedro
dos Crentes.

Marcaf Fabricante Quantldsds Valor Total LCFomacedor CNPJ/CPF Modelo LanceData
123/2008

VOLKSWAGEN/
BASCULANTE
FACCHINI

57.060,00 R$627.660,00 NãoUR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001- Vw 15190 2013
Caçamba
FACCHINI

1128/12/2022-
09:53:3401

RS 627.733,48 SimRIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

Mercedes-Bens 57.066.6813.500.739/0001- 03/01/2023 -
09:44:10

1620
04

R$506.000,00 SimECOLIMP-SERVIÇOS
DE LIMPEZA E
EQUIPAMENTOS
LTDA

VW 46.000.0041.806.544/0001- 17.18003/01/2023 -
11:26:3222

OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

Volkswagen 57.066,00 R$627.726,00 Sim13.338.778/0001- 04/01/2023 -
10:23:11

VW 17180
57

R$627.000,00 SimEMP0RI077 LTDA vw-13-190 57.000.0013.430.713/0001- 04/01/2023 ●
10:31:22

2022/2022
37

R$627.000.00 SimM M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSORIOS

benz 57.000.0018.369.679/0001- 04/01/2023 -
11:58:24

mercedez
56

j R$495.000.00 SimMB1620TRUCK,
ANO 2010

MB1620TRUCK.
ANO 2010

45.000,00A A DE OLIVEIRA
EIRELI

33.593.795/0001- 04/01/2023 -
16:19:4348

VOLKSWAGEN 57.066.68 R$627.733,48 SimLI VwS.ISOTB-IC
4X2 ANO 2010 ou
superior

15.755.766/0001- 04/01/2023 -
16:24:04EMPREENDIMENTOS

LTDA
53

R$627.733.48 SimVolkswagen 57.066.68JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001- 04/01/2023 -
18:07:31

Vw 17180
55

R$627.000,00 Sim57.000,00L D M DOS SANTOS
LOCACOES EiRELI

MBAccalo 1016 mercedes benz39.946.481/0001- 04/01/2023 -
21:24:5968

R$627.733,48 Sim57.066.68DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

Mercedes Benz07.416.170/0001- 04/01/2023 -
23:36:11

Modelo 1318
09

R$627.733.48 Sim24-280 57.066.68CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

01.482.145/0001- 05.'01/2023 -
02:10:01

VW
39

VOLKSWAGEN 57.066.68 R$627.733,48 SimSTART
CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

10.617.688/0001- 05/01/2023 -
02:32:18

17230 OU
SIMILAR50

0002 - Locação de 04 caminhão basculante, no mínimo 12 toneladas, ano de fabricação não inferior a 2010, para serviços de
recuperação de estradas no município no município de São Pedro dos Crentes.

Marca/ Fabricante Valor Total LCFomecodor LanoaCNPJ/CPF Modelo QuantidadeData
123A»08

PaginH 1 óe 6

portal de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/A/alidaarquivo.portaIdecompraspubIicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 08:49:21.
PUBLICAS Código verificador: 42AB22

RS 702.900,00 NáO63.900.00MERCEDES-

BENZ/8ASCULANTE
FACCHIN)

11MERCEDES-
BENZ ATRON
2324-2016 SASC

FACCH

MR SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001- 28/12/2022-

09:54:2801

RS /03.266.52 Sim63.933,32Mercedes-Bens 11RIO NEVES

LOCACAO. SERVIÇOS
ECONSTRUCOES
EIREü

13.5Ü0.739.'0001- 03/01/2023-
09:44:10

1620

04

RS 572.000,00 SimMERCEDES 11 52.000,00ECOLIMP - SERVIÇOS

DÊ LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS
LTDA

41.806.544.'0001- 03.'01/2023-

11:27:53

1620

22

R$703.263,00 SimVolvo 63.933,0011OTÁVIO DE SOUSA
OIAS EIRELI

13.336.778/0001- 04/01/2023 -

10:23-11

VM 310

57

R$ 698.500,00 SimVw 24-250 63.500,0011EMP0RI077 LTDA 13.430.713/0001- 04/01/2023-

11:00.25

2022/2022

37

63,000.00 R$693.000.00 Sim26.280 11M M JORGE

SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

18.369.679/0001- 04.'01/2023 -
11:58-28

vw

56

R$ 550.000,00 SimMB 1620 TRUCK.
ANO 2010

11 50.000.00A A DE OLIVEIRA

EIREÜ
04/01/2023-
16:19-43

MB 1620 TRUCK.

ANO 2010
33.593.795/0001-
48

RS 703.266,52 SImVw 15.180 ANO

2010 ou superior

VOLKSWAGEN 11 03.933,32LI 15.755.766/0001- 04/01/2023-
16:24.36EMPREENDIMENTOS

LTDA
53

R$703.266,52 SimMercedej-beni 63.933.32JHS SERVIÇOS 1136.003.255/0001- 04/01/2023-

18:07-31

Mb 1713

55

RS 693,000.00 Sim63.000,00L D M DOS SANTOS
LOCACOeS EIRELI

MB Airon 2729

Traçado 6x4

mercedes t/enz 1139.946.481/0001- 04/01/2023-
21:24.5968

63.933,32 RS 703.266,52 SimMercedes Benz 11DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

07 416.17O.'0OO1- 04.-01/2023 -
23:37 33

Modelo 1620
09

R$703.266,52 Sim2324 63.933,32CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA

SAO LUCAS EIRELI

01.482.14.5./D001- MB 1105/01/2023 -
02:10:3539

VOLKSWAGEN R$ 703.266,52 SimSTART
CONSTRUCOES E

LOCACOES LTDA

11 63.933,3210.817.6BB/OÜ01- 05/01/2023-

02:32:40

17230 OU

SIMILAR50

0003 - Locação de 01 caminhão pipa, tranque com no minino 8.000 Its de capacidades, ano de fabricação não inferior a 2010,
para irrigar ruas e estradas no município de São Pedro dos Crentes.

Valor Total LCMarca/ Fabricante Quantidade LancaFornecedor CNPJ/CPF ModelaData
123/2006

R$ 145.750,00 NãoVOLVO VM 270 -
2013/PIPA

CiMASP

13.250,00MR SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA

28/12/2022-
09:56:17

VOLVO VM 270 -
2013/PIPA

CIMASP

1126.038.767/0001-
01

R$145.750,00 SimRIO NEVES

LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

Volksvagen 11 13.250.0013.500.739/0001- 03/01/2023-
09:44 10

17250
04

MERCEDES 11.500,00 R$ 126.500,00 SimECOLIMP - SERVIÇOS
DE LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS
LTDA

1141,006.544/0001- 03/01/2023 ●
11:28:36

1620
22

Volkswagen 13.250,00 RS 145.750,00 SimOTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

VW 24280 1113.338.778/0001- 04/01/2023 -
10.23.1157

R$ 143.000,00 SrtnVw 13-190 13.000,00EMP0RI077 LTDA 13.430,713/0001- 04/01/2023 -
11:01:08

2022/2022 11

37

benz 13/13 13.000.00 RS 143.000,00 SlrnM M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

1110.369.679/0001- 04/01/2023-
11:53:31

mercedes
56

RS 110.000,00 SrmAA DE OLIVEIRA
EIRELI

Ford Cargo 4243,
Ano: 1998

11 10.000.0033.S93.795,r0001- 04/01/2023 -
16:19:43

Ford Cargo 4243,
Ano: 199848

R$145.750,00 SimVOLKSWAGEN 13.250.00L1 15.755.766/0001- 04/01/2023 -
16:25:16

Vw 13.180 ANO

2010 OU superior

11

EMPREENDIMENTOS
LTDA

53

13.250,00 RS 145.750,00 SlrnJHS SERVIÇOS Vulkswagen 1136.003.255/0001- 04/01/2023-
18:07.31

Vw 15180
55

13,100.00 RS 144.100,00 SimLD M DOS SANTOS
LOCACOES EIREÜ

mercedes benz 1139.946.481.-0001- 04,'01/2023 ●

21:24:59
Atron 2729

68

RS 145.750,00 SimMercedes Benz 13.250,00DEVEL LOCACAO E

CONSTRUCOES LTDA
07.41G.170/0001- 04/01/2023-

23:38.40
Modelo 1620 11

09

RS 145.750,00 SimCONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

13-180 13-250.0001.482.145,'0001- 05/01/2023 ●
02:0949

VW 11

39

3131 OU SIMILAR M. BENZ 13.250,00 R$ 145.7.50,00 SimSTART

CONSTRUCOESE
LOCACOES LTDA

1110.817.688.-’0001- 05/01/2023 -
02:33:0050

PaaiiTM 2 (Ic 6

partnl n'e
COf^PRAS

A autenticidade do documento pode ser veriflcada no sile nilps://valíclaarquivo.portaldecompra3publ1cas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em l2.'01/2023 às 08:49:21.
PÜBLICAS Código verificador: 42AB22

0004 - Locação de 01 motoniveladora hidráulica, potência mínima 104 KW, para serviços de recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.

CNPJ/CPF Valor Total LLancaMaroa/ Fabricante QuantidadeModeloDataFornecedor
1
C
23/2008

R$225.000.00 Nâo450,00CASE 8658 -2014 CASE 50028/12/2022-
09-57.17

UR SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA

26.038.767/0001-
01

R$228.335,00 Sun450.67New Holland 2011 500RG 170 BRIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS
ECONSTRUCOES
EIREU

13.500.739.-0001- 03/01/2023-
09:44-1004

R$ 185.000,00 Sim370.00VOLVO 500G930ECOLIMP-SERVIÇOS
OE LIMPEZA E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.806.544/0001- 03/01/2023 ●
11:29:1822

R$225.000.00 SIm450,00Volvo 50004/01/2023 -
10:23:11

G930OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

13.338.778/0001-
57

R$228.000,00 Sim456,00500Calerpitar 120K2022/202204/01/2023 -
11;01'51

EMP0RI077 LTDA 13,430.713.'0001-
37

R$228.000,00 Sim456,00n/c 50004/01/2023 -
11:58.40

M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

18-369.679/0001- nlc
56

RS 228.335,00 Sim456,67500CASE845BLI 15.755,766.'0001- 04/01/2023 -
16:25-49EMPREENDIMENTOS

LTDA
53

R$228.335,00 Sim456.67CATERPILLAR 500JHS SERVIÇOS 04/01/2023-
18:07-31

140K36.Ü03.255.'0001-
55

RS 225.000.00 Sim450,00Case SOOL D M DOS SANTOS
LOCACOES EIRELI

39.946.461/0001- 04/01/2023-
21-24.59

865b
68

R$228.335,00 Sim466,67CASE 500Modelo 840 BDEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

04/01/2023 -
23:39:45

07,416.170.'0001-
09

456,67 R$ 228-335.00 Sim500124KCONSTRUTORA Ê
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

05/01/2023 ●
02:11.06

CAT01.482.145/0001-
39

RS 228.335,00 Sim456,6714DK OU SIMILAR CATERPILLAR 500START
CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

10.817.688,'0001- 05/01/2023 -
02:33.3250

R$228.335,00 Sim456,67CATERPILLAR 500120hFEDERAL
TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS
LTDA

14.239.549.'0001- 05/01/2023-
03:29-3048

0005 - Locação de 01 rolo compactador de solo víbratorio, 8T para serviços de recuperação de estradas no município de São
Pedro dos Crentes.

Lance Valor Total LCMerca/ Fabricante QuantidadePomecador ModeloCNPJ/CPF Data
123/2006

R$ 260.000,00 NãoDYNAPAC CA-15 DYNAPAC CA-15 500 520.00MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001- 28/12/2022-
09:5847 201601 2016

R$ 268.335,00 SimXCMG 500 536,67RIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739/0001- 03/01/2023-
09-44.10

XS203J
04

R$215.000,00 Sim430,00NEW HOLLAND 500ECOLíMP - SERVIÇOS
DE LIMPEZA E
EQUIPAMENTOS
LTDA

V11041.806.544,'0001- 03/01/2023-
11:30:2722

530.00 R$265.000,00 SimBomag 500OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

BW 11213.338.778,'0001- 04/01/2023-
10,23-1157

R$265.000,00 SimCaierpilar CS54b 500 530,00EMFORI077 LTDA 2022/202213.430.713/0001- 04/01/2023-
11-02.3137

R$265.000.00 Sim530,00500M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

cartepilar18.369.679,'0001- 04/01/2023-
11:58-45

cp
56

R$268,335,00 Sim536,67CATERPILLAR 500L1 CS44815.755.766.-'00Ü1- 04/01/2023-
16:26:39EMPREENDIMENTOS

LTDA
53

RS 268-335,00 Sim536,67CATERPILLAR 500CS79BJHS SERVIÇOS 36.003.255/0001- 04/01/2023 -
18-07.3155

530.00 R$ 265.000,00 SimCaterpillar 500LOMOOS SANTOS
LOCACOES EIRELI

39.946.481,'0001- 04.'01/2023-
21.24-59

CP54B
68

RS 260-335.00 Sim536,67Müdelo CA250D DYNAPAC 500DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

07.416.170.'0001- 04/01/2023 -
23:40,5209

536.67 R$268.335,00 SimDYNAPAC 500CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

01.482.145/0001- 05/01/2023-
02:12-32

CA 160 A
39

536,67 R$268.335,00 SimSTART
CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

XS123PDBKOU XCMG
SIMILAR

SUO10.817.688/0001- 05/01/2023 -
02:33:5450

Páüinr.t c

porto) de
COt^PRAS
k PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile r^lt7s://valldaarqiilvo. portaldeoompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicameme no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 08-.49;21.
Código venHcador. 42AB22

R$268.335.00 Sim53B.67DYNAPAC SOOFEDERAL

TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS
LTDA

14.239.549;'0001- OS/01/2023 -
03:29:25

CA250
48

0006 - Locação de 01 pá carregadeira hidraullca, potência mínima 89 KW, para serviços de recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.

CNPJ/CPF l^nce Valor lota!Marca/ Fabricante QuantidadeFornecedor ModeloData LC
123/2006

R$577.850,00 Não444,50CASE 321E-2014 CASE 1.300MR SERVIÇOS E

LOCAÇOES LTDA

26.038.767/0001- 28/12/2022-

10:00:1101

450,00 R$ 585.000,00 SimCase 1.3ÜÜRIO NEVES

LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739.W01- 03/01/2023 ■
09:44.10

W20E

04

370.00 RS481.000,00 SimCASE 1.300ECOLIMP - SERVIÇOS

DE LIMPEZA E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.806.544/0001- 03-'01/2023-

11:31 04

W20E

22

R$ 585.000,00 SimXCMG 450.001.300OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

2L 50G13.338.778.'Ü0Ü1- 04/01/2023-
10:23-1157

450,00 R$ 585.000.00 SImVolvo L60 1.300EMPORI077 LTDA 04/01/2023 -
11:03.10

2022/202213-430.713/0001-
37

R$572.000,00 Sim440.00n/c 1.300M M JORGE
SERVIÇOS E

ACESSÓRIOS

18.369.679.'0001- 04/01/2023 -
11:58-48

rv'c

56

R$585.000,00 Sirn1,300 450,00SOLG04/01/2023 -
16:27.17

LG938LLI 15.755.766/0001-
EMPREENDIMENTOS
LTDA

53

R$ 585.000,00 Sim450,00CATERPILLAR 1.30(1938 GJHS SERVIÇOS 36.003.2.55/0001- 04/01/2023-
18:07.3156

R$572.000,00 Sim1.300 440.00HEDESAL D M DOS SANTOS
LOCACOES EIRELI

04,01/2023 -
21:24:59

ZL83039.946.481/n001-
68

RS 585.000,00 SimCASE 450,001.300DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

Moüek. W-20-Ü7.416.170,'0001- 04/01/2023-
23:42.25 201109

R$ 585.000,00 Sim45Ü.00SEM 1.300618B./QCCONSTRUTORA E

TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

01,4a2.145.'00ü1- 05/01/2023-
02.14-2339

450,00 R$585.000,00 SimKOMATSU 1.30005/01/2023 -
02:34.15

WA200 OU
SIMILAR

START

CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

10.017,688/0001-
50

R$ 585.000,00 SimCASE 450.001.300FEDERAL
TRANSPORTES

EMPREENDIMENTOS
LTDA

05/01/2023-
03:30 08

W20F14.239.549.'0001-
48

0007 - Locação de 01 retro escavadeira hidráulica, potência mínima 63 KW, para serviços de recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.

CNPJ/CPF Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante QuantidadeFornecedor Data Modelo
123/2006

450.00 R$226.000,00 NãoCASE 500MR SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA

28/12/2022-
10:01-31

CASE 580N-
2014

26.038.767/0001-
01

R$227.500,00 Sim455.00Case 500RIO NEVES

LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739.'0001- 03/01/2023 ●
09:44:10

580N

04

R$ 190.000,00 Slrn380,00NEW HOLLANO 500ECOLIMP-SERVIÇOS
DE LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS
LTDA

B9541.806.544/0001- 03/01/2023 -
11:31.5522

R$227.500,00 Sim500 455,00CaseOTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

580N13.338.778/0001- 04/01/2023-
10:23:1157

450,00 R$ 225.000,00 SimCaterpilar416E 500EMP0RI077 LTDA 2022/202213.430.713./0001- 04/01/2023-

11:03-4437

R$ 225.000.00 SIm48Ü-h 500 450,00M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

04/01/2023 -
11:50.53

18.369.679/0001- case

56

455.00 R$227.500,00 SunCASE SOOL1 15.755.766./0001- 04/01/2023-
16.27-68

58ÜM
EMPREENDIMENTOS
LTDA

53

R$227.500,00 SimKOMATSU 455.00500JHS SERVIÇOS 04/01/2023-
18:07 31

PC 200 LC36.003.255/0001-
55

R$ 225.000,00 Sim450,00320 Ne-w Geration Caterpillar 500LDMOOSSANTOS
LOCACOES EIRELI

39.946.481/0001- 04/01/2023 -
21:24.5966

RS 227,500,00 SimModelo CX220 B CASE 500 455.00DEVEL LOCACAO E

CONSTRUCOES LTDA
07,416.170/0001- 04/01/2023-

23:43:4609

Páüiny -1 ii<,: (

portal de
COMPRAS
k PUBUCAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile hltps://valldaarquivo.por(ald8Compra$publicas.com.br

Docurnenlo gerado elet/onicamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 as 08:49:21.
Codigo vendcador. 42AB22

45S.00 R$227.500,00 Sim5S0N 500CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA 39
SAO LUCAS EIREU

01 CASE.482.145/0001- 05í01;2023 -
02:14:52

R$ 227.500,00 Sim455,00PC2Ü0 OU
SIMILAR

KOMATSU 500START
CONSTRUCOES E
LOCACOES LTOA

10.017.686/0001- 05/01/2023-
02:34.3850

455.00 R$227.500,00 SimCASE 500FEDERAL
TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS
LTDA

14.239.549,'0001- 560N05/01/2023-
03:30 4148

0008 - Locação de 01 trator de Esteira, potôncia mínima 103 KW, para serviços de abertura e recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.

CNPJ/CPF Lsnc6 Valor Total LCMarca/ Fabrlcanta QuantidadeFornecedor ModeloData
123/2006

R$268.000,00 Nao480.00KOMATSU 600MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26,038.767,'0001- 28/12/2022 -
10:02-45

KOMATSU D-
51EX 201201

R$292.002,00 Sim486,67Catepilar 600RIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739/0001- 03/01/2023 -
09:44:10

□6T
04

R$234,000,00 Sim390,00KOMATSU 600050AECOLIMP-SERVIÇOS
DE LIMPEZA E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.806.544/0001- 03/01/2023 -
11:32.4122

R$291.600,00 Sim480,00John Deere 600OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EtRELi

850|13.330,778/0001- 04/01/2023 -
10:23:1157

R$286.000,00 Sim480,00Caierpilar d6N 600EMP0RÍ077 LTDA 13.430.713/0001- 2022/202204/01/2023 -
11:04:1837

R$288 000,00 Sim480,00fcrgueon 600M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

18.369.679/0001- 04/01/2023-
11:58.56

masseu
56

R$292.002,00 Sim486,67CASE 60004/01/2023 -
16:28:53

150LL1 1S.755.766.'0001-
EMPREENDIMENTOS
LTOA

53

R$292.002,00 Sim486,67CASE 600JHS SERVIÇOS 205036.003.255/0001- 04/01/2023-
18:07:3155

R$ 288.000,00 Sim480,00Sdie 600LDMDOS SANTOS
LOCACOES EIRELI

39.946.481/0001- 04/01/2023-
21:24:59

Shantui
68

R$292.002,00 Sim600 486,67CASEDEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTOA

07.416 170/0001- 04/01/2023 -
23:44:48

Modelo 1650 I
09

R$292.002,00 Sim486,670 50 600CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

CAT01.482.145/0001- 05/01/2023-
02:15-2439

486.67 R$292.002,00 SimKOMATSU 600D51EXSTART
CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

10,817.688/0001- 05/01/2023 -
02:35-0150

R$292,002.00 Sim486,67CASE 600FEDERAL
TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS
LTDA

1650L14.239,549/0001- 05/01/2023-
03-31.2948

Validade das Propostas
Validada (conforme edital)CPF/CNPJFornecedor

60 diasMR SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

JHS SERVIÇOS

M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS

26,038.767/0001-01

60 dias36.003.255/0001-55

60 dias18.369.679/0001-56

60 dias13.338,778/0001-57OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

60 dias07.416.170/0001-09DEVEL LOCACAO E CONSTRUCOES LTDA

60 dias39.946.481/0001-68L D M DOS SANTOS LOCACOES EIRELI

60 dias14.239.549/0001-48FEDERAL TRANSPORTES EMPREENDIMENTOS LTDA

90 dias01.482.145.0001-39CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI

60 dias10.817.688.'0001-50START CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

60 dias13.500.739;0001-04RIO NEVES LOCACAO, SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI

90 dias33.593.795.'0001-48A ADE OLIVEIRA EIRELI

90 dias15.755.766/0001-53L1 EMPREENDIMENTOS LTDA

60 dias41 .806.544/0001-22ECOLIMP - SERVIÇOS DE LIMPEZA E EQUIPAMENTOS LTDA

60 dias13.430.713/0001-37EMP0RI077 LTDA

PHUin/1 uc; 6

portal de
CatílPRAS

A autenticidade do documenlo pode ser verificada no sile https.-//validaafquivo. portBldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletfonicameme no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 08:49:21.

PÚ&L/CAS Codigo venficadcr: 42AB22

Fornecedores divulgados.

SEMAIASbflS/.VA MORAIS

'regoeiro

Ul
LENES^LVA PEREIRA

Apoio

fleíefsÁ? eaxudl^o i'LfP.hQrk
JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES

0 AfMIO

■BBK porto/ rie a autenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquivo.porl3klecomprasputJlicas.com .br
COMPff/tS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públirjas em 12/01/2023 às 08:49'.21.
I PÚBLICAS Código verificador: 42A822